LESTE

DESPACHO DA COORDENADORA REGIONAL DE 
SAÚDE

6018.2021/0054369-7 - À vista dos elementos constantes 
neste administrativo, e face da competência a mim conferida 
pela Portaria 727/2018–SMS.G, AUTORIZO a emissão da Nota 
de Empenho, no valor de R$ 659,00 (seiscentos e cinquenta e 
nove reais), objetivando atender despesas de auxílio às pessoas 
carentes (Hospital de Pesquisas e Reabilitação de Lesões Pala-
tais/USP Bauru), junto à Supervisão Técnica de Saúde de São 
Mateus, para o período de AGOSTO/2021, em nome da servido-
ra DAISY RODRIGUES GODOY, CPF 282.197.458-27, com fulcro

[...]

A Cláusula Segunda, item 2.1 do 
contrato original tem sua redação alterada, em comum acordo 
e de livre vontade pelas partes, passando a dispor o seguinte: 

”CLÁUSULA SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO E CONDI-
ÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 – O contratado receberá o valor estimado de R$ 
1.146,02 (mil cento e quarenta e seis reais e dois centavos).” 

CLÁUSULA TERCEIRA((VL)): Permanecem inalteradas e 
em vigor todas as demais cláusulas do Termo de Contrato 
nº 318/DESAP-PGM/2015. 

Estando as partes assim, ajustadas e acordadas, as-
sinam o presente Termo Aditivo em 02 de julho de 2021,